
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

ARGAMASILLA DE CALATRAVA
Jacinta Monroy Torrico, Alcaldesa–Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Argamasilla de Cala-

trava (Ciudad Rea).

Vistas las bases y convocatoria que han de regir el proceso selectivo para la cobertura de una

plaza de administrativo, vacante en la plantilla municipal, mediante concurso–oposición, por turno li -

bre (Boletín Oficial de la Provincia 3 septiembre 2018 y BOE 13 septiembre 2018). 

En uso de las atribuciones que me confiere la vigente legislación de Régimen Local, resuelvo: 

Primero.- Aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos, el cual queda como a

continuación se detalla: 

Admitidos:
   D.N.I.
03857386X
03872379F
05665079H
05674193R
05679610J
05684658R
05684771E
05685221N
05686972S
05690365G
05690646D
05691488T
05691702F
05693443T
05695263A
05696667G
05699056R
05700530A
05705828B
05711118B
05713789Z
05714749P
05904707D
05908527B
05910431Y
05911245S
05913335N
05913714T
05913832A
05915157V
05916819T
05916822A
05918181M
05918472C
05919511R

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 201 ·  viernes, 19 de octubre de 2018 ·  6963

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 3

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
3g

U
6j

S
+

h9
ev

kQ
qo

A
E

5w
L



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

05919716E
05920367Y
05920438P
05921379Y
05922560Z
05923932Y
05924034Q
05925386B
05927645Q
05931484Z
05931514K
05935190V
05935355K
05936472B
05939800G
05986312X
06254756K
06261683W
09003913B
20202775N
30211132B
30793533Y
44396329G
47099244M
50092312Z
50127431N
52503318E
52984594T
70251765J
70575962W
71224512K
71228429M
76042265X
78684186J
X3956122F

Excluidos:
05935840T SOLICITUD FUERA DE PLAZO
05728366D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

Segundo.- Fijar, conforme a la base quinta de las bases, la composición nominativa del Tribunal

calificador, que estará integrado por los siguientes miembros: 

Presidenta: Doña Nieves Cristina Crespo Marín.

Presidente suplente: Doña Inés Mosquera Zapata.

Vocal titular: Don Aurelio Sánchez Ciudad.

Vocal suplente: D. Álvaro Gutiérrez Muñiz.

Vocal titular: D. Raúl Serrano Tapia.

Vocal suplente: D. Guillermo Luis Moreno González.

Vocal titular: D. Francisco Manuel Tamaral López.

Vocal suplente: Don Ezequiel Aparicio González.

Secretario titular: Don Juan Alfredo Guzmán Mansilla.

Secretario suplente: Don Francisco Amate Raya. 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 201 ·  viernes, 19 de octubre de 2018 ·  6964

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 3

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
3g

U
6j

S
+

h9
ev

kQ
qo

A
E

5w
L



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Tercero.- El primer ejercicio de la fase de oposición se realizará el día 26 de octubre de 2018, a

las 9,00 horas en el I.E.S. “Alonso Quijano” de Argamasilla de Calatrava. Los aspirantes deberán ir pro -

vistos del D.N.I. para su identificación. 

Cuarto.- Publíquese el contenido de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia

de Ciudad Real, página web y tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

La Alcaldesa, Jacinta Monroy Torrico.

Anuncio número 3135

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 201 ·  viernes, 19 de octubre de 2018 ·  6965

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
32

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 3

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
3g

U
6j

S
+

h9
ev

kQ
qo

A
E

5w
L


